РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    08 июля   2014 года                   № 67

 О плане работы
Пенновского сельского поселения
на 3 квартал 2014 года

 Администрация Пенновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить план работы на 3 квартал 2014 года  ( согласно приложения)
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                             Т.И.Глазкова
2

2

Приложение

План
работы администрации Пенновского сельского поселения на 3 квартал 2014 года

17.07.2014
1. Подведение итогов по   количеству поголовья свиней на территории сельского поселения в личных подсобных хозяйствах в связи с опасностью возникновения  АЧС ( докладывает ведущий специалист В..Зубкова)

	21.08.2014

1. Подготовка учреждений культуры к отопительному сезону ( докладывает директор МБУК Г.Е.Клыпова)

	18.09.2014

1. Подведение итогов по обращениям граждан в администрацию сельского поселения